
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0^/2553
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ

ด้วยคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ ไดค้รบวาระในวันที่ 22 สิงหาคม 2553

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

พ.ศ. 2541 และมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครังที่ 137 วันที่ 20

สิงหาคม 2553 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ ดังรายนามต่อไปนี้

1. ศ. ดร. พจน์ สะเพียรชัย ประธานคณะกรรมการ

2. ศ. ดร. ยงยุทธ ยุทธวงศ์ กรรมการ

3. ศ. ดร. วัลลภ สุระกำ พลธร กรรมการ

4. ศ. ดร. สุรนทร เศรษฐมานต กรรมการ

5. ศ. ดร. นักสทธ คูวฒนาชย กรรมการ

6. ศ. ดร. ชดชนก เหลอสนทรัพย กรรมการ
*

7. ศ. กํตตคุณ เดชา บุญคำ กรรมการ
O/ ร' 0/

8. ศ. ดร. ชัยยงคํ พรหมวงศั กรรมการ
do/ ร*

9. ศ. ดร. รัตนา จระรตนานนท เลขานุการ

(ประธานคณะอนุกรรมการพิจารณาผลงานทางวิชาการ)

ด่านดุสิตาพันธ์ ผูช้่วยเลขานุการ10. รศ. ดร. ยุวพนิ

11. นางวราภรณ์ ตราชู ผูช้่วยเลขานุการ

12. นางสาวสกุานดา บุณยาทร ผูช้่วยเลขานุการ

ให้คณะกรรมการมีหน้าที่

1. พิจารณาแต่งตั้งคณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒเิพื่อทำ หน้าที่ประเมินผลงานทางวิชาการใน

การขอกำหนดตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ รองศาสตราจารย์ และศาสตราจารย์สำหรับ

อาจารยท์ี่เป็นข้าราชการ และการขอกำหนดตำแหน่งศาสตราจารย์สำหรับอาจารยท์ี่เป็น

พนักงาน



2. ทำ หน้าที่ประเมินผลการสอนของผู้ขอกำหนดตำแหน่งทางวิชาการ

3. พิจารณาสรุปผลการประเมินจากคณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ เพื่อนำ เสนอต่อสภา

มหาวิทยาลัยพิจารณาอนุมัตเิพื่อดาเนินการแต่งดังต่อไป

ทังนี ดังแต่วันที่ 23 สิงหาคม พ.ศ. 2553 ถึงวันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2555

สั่ง ณ วันที่ 23 สิงหาคม พ.ศ. 2553

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


